МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РАЗДОЛЬНЕНСКАЯ ДЕТСКАЯ МУЗЫКАЛЬНАЯ ШКОЛА»

684020, Камчатский край, Елизовский район, пос. Раздольный, ул. Ролдугина, д. 17, тел. 37-1-42

ПРИКАЗ № 53/1

09 февраля 2022 г.                                                                     пос. Раздольный

О внеочередной проверке знаний по охране

труда работников Муниципального

бюджетного учреждения дополнительного

образования «Раздольненская детская

музыкальная школа»

В соответствии с пунктами 3.3, 3.4 постановления Минтруда России,

Минобразования России от 13.01.2003 № 1/29 «Об утверждении Порядка

обучения по охране труда и проверки знаний требований охраны труда

работников организаций», в связи с изменениями законодательства по

охране труда, введенными Федеральным законом  от 02.07.2021 № 311-ФЗ

«О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать комиссию по внеочередной проверке знаний по охране

труда работников Муниципального бюджетного учреждения

дополнительного образования «Раздольненская детская музыкальная школа»

в следующем составе:

Председатель: Дружинина В.Л., директор;

Члены комиссии: Сухарев В.В., заместитель директора по АХР;

                               Сухарева Е.А., заместитель директора по УВР;

Секретарь: Гришечко Н.М., документовед.

2. Комиссии по внеочередной проверке знаний по охране труда, в срок

до 1 марта 2022 года, организовать проверку знаний по охране труда

работников МБУ ДО РДМШ, в объеме изменений, внесенных Федеральным

законом от 02.07.2021 № 311-ФЗ. Результаты проверки оформить

протоколом.

3. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Директор                                                                В.Л. Дружинина

		2022-04-04T14:26:12+1200
	Дружинина Виктория Леонидовна